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ثبت نام در طرح جدید ایران خودرو با 
حساب وکالتی بانک صادرات ایران آغاز 

شد
 سامانه وکالتی کردن حساب

ثبت نام  جدید  طرح  در  شرکت  متقاضیان   
محصولات ایران خودرو می توانند با وکالتی کردن 
بانک  در  غیرحضوری  صورت  به  خود  حساب 

صادرات ایران در این طرح شرکت کنند.
به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، 
مشتریان این بانک می توانند از روز چهارشنبه 17 
بهمن ماه تا ساعت 24 روز سه شنبه 23 بهمن ماه 
https://Vekalati.bsi. نشانی به  مراجعه  با 
به  »سپینو« نسبت  به اپلیکیشن  ورود  ir یا 
وکالتی کردن و مسدودی 300 میلیون تومان در 
حساب خود، در طرح جدید فروش ایران خودرو 

اقدام کنند.
از وکالتی کردن  این گزارش، پس  بر اساس 
خودرو  خرید  درخواست  ثبت  امکان  حساب، 
اینترنتی  فروش  سایت  در  )اولویت بندی( 
فراهم    ikcosales.ir نشانی به  ایران خودرو 

خواهد شد.
در طرح جدید پیش فروش و فروش فوق العاده 
وکالتی  با  می توانند  متقاضیان  خودرو،  ایران 
کردن حساب خود در بانک صادرات ایران، برای 
خرید برندهای هایما، سورن پلاس، پژو 207، رانا 
پلاس، تارا و دنا پلاس ایران خودرو در چارچوب 
تنظیم  دستورالعمل  و  رقابت  شورای  مصوبات 

بازار خودرو سواری اقدام کنند.

هم زمان با دهه فجر، مدرسه 
پاسارگاد در روستای آقابابا افتتاح 

گردید

بانک پاسارگاد، با اهدای مدرسۀ 6 کلاسه به 
استان قزوین،  آقا بابا در  دانش آموزان روستای 
نور امید و دانش را در دل مردم عزیز منطقه 

افروخت.
این  پاسارگاد،  بانک  روابط عمومی  به گزارش 
بانک هم راستا با رویکرد متعالی خود در حوزه 
فضاهای  توسعه  و  اجتماعی  مسئولیت های 
در  که  مراسمی  در  عزیزمان،  کشور  آموزشی 
روز پنج شنبه 11بهمن ماه1403، با حضور مجید 
قاسمی "مدیرعامل بانک پاسارگاد"، علی رحمانی 
سیاوش  قزوین"،  استان  اقتصادی  "معاونت 
قزوین"،  فرمانداری  سرپرست  طاهرخانی" 
استان  آموزش  کل  "مدیر  اصغری  حسنعلی 
نوسازی  "مدیرکل  سعادت فر  ابراهیم  قزوین"، 
مدارس استان قزوین"، جمعی از مدیران عالی 
بانک پاسارگاد و مقامات استانی برگزار گردید، 
مدرسه "پاسارگاد" را در روستای "آقابابا" استان 
این  در  به هم وطنان عزیزمان  و  افتتاح  قزوین 

روستا تقدیم کرد.
افتتاح این مدرسه، گامی مهم در جهت رفع 
محسوب  منطقه  این  در  آموزشی  محرومیت 
شده و به دانش آموزان این امکان را می دهد تا 
به  امکاناتی شایسته  با  و  در محیطی مناسب 
تحصیل بپردازند. این اقدام بانک پاسارگاد علاوه 
ارتقای  به  آموزش،  کیفیت  بر  مثبت  تأثیر  بر 
سطح زندگی و امید به آینده در این روستا نیز 
مشکلات  از  بسیاری  و  می کند  شایانی  کمک 
ناشی از عدم وجود مدرسه مناسب در این روستا 
را مرتفع نموده است. مدرسه پاسارگاد روستای 
آقابابا با 6 کلاس درس در فضایی به مساحت 
693 مترمربع با بیش از 1000 متر محوطه سازی 
ساخته شده است تا فضای مناسبی در راستای 
ایجاد عدالت آموزشی در اختیار دانش آموزان 
عزیز این روستا قرار دهد. گفتنی است این تنها 
پروژه افتتاح شده توسط بانک پاسارگاد در استان 
قزوین نبوده و این بانک در این روز علاوه بر 
این مدرسه، مدرسه شهید قدیری و کتابخانه 
روستای  دبیرستان 10 کلاسه  نیکویه،  روستای 
نصرت آباد را نیز افتتاح و کلنگ احداث مجموعه 

آموزشی دارالفنون را در این استان بر زمین زد.

واریز سود دوره  بهمن ماه 1403 
صندوق اندوخته توسعه صادرات 

آرمانی

صندوق سرمایه گذاری اندوخته توسعه صادرات 
آرمانی در یکصد و هشتمین دوره پرداخت سود 
ماهانه، سود 25.5 درصدی روزشمار سالانه را برای 

71.392 سرمایه گذار این صندوق واریزکرد.
تامین  رسانه  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
سرمایه تمدن، سود دوره بهمن ماه 1403صندوق 
سرمایه گذاری اندوخته توسعه صادرات آرمانی با 
نرخ 25.5 درصد روزشمار سالانه به مبلغ 3.821 
میلیارد ریال به حساب سرمایه گذاران این صندوق 

واریز شد.
که  سرمایه گذار   13.360 تعداد،  این  میان  از 
امکان صدور از محل سود را فعال کرده بودند اقدام 
به سرمایه گذاری مجدد سود دریافتی در صندوق 
بالغ  سرمایه گذاری  میزان  این  ارزش  که  نمودند 
بر 1.007 میلیارد ریال می باشد. قابل توجه است 
این مبلغ 26.35 درصد از کل سود پرداختی به 
سرمایه گذاران صندوق طی دوره بهمن ماه 1403 

بوده است.
سرمایه گذاران می توانند برای کسب سود بیشتر 
با یکبار فعال سازی گزینه ی صدور از محل سود، 
بصورت  را  صندوق  این  از  دریافتی  سود  میزان 

روزشمار سالانه تا 28.7 درصد افزایش دهند.
این گزارش ارزش خالص دارایی های  بر اساس 
صندوق در حال حاضر حدود 18.3 همت است 
صندوق  نهمین  ردیف  در  را  صندوق  این  که 

سرمایه گذاری بزرگ کشور قرار می دهد.
همچنین ارزش اسمی هر واحد سرمایه گذاری 
این صندوق 100 هزار تومان است که سرمایه گذاران 
حتی با یک  واحد نیز می   توانند سرمایه گذاری را 
شروع کنند. سود روزشمار و بالاتر از نرخ بانکی این 
صندوق، به صورت ماهانه پرداخت شده و گزینه 
خواهان  که  است  سرمایه گذارانی  برای  مناسبی 

ریسک کم و سودی بالاتر از نرخ بانکی هستند.
آنچه سرمایه گذاران باید به آن توجه داشته باشند 
تفاوت سرمایه گذاری در صندوق ها و سپرده بانکی 
است، در سپرده بانکی اگر به هر دلیلی زودتر از 
موعد سررسید برداشتی صورت پذیرد نرخ شکست 
یا جریمه ای برای سپرده بانکی اعمال و از سودی 
که قرار بود پرداخت گردد، کاسته خواهد شد. این 
در حالی است که صندوق سرمایه گذاری اندوخته 
توسعه صادرات آرمانی دارای مزیت سود روزشمار 
بوده و نرخ شکست سود برای سرمایه گذاران لحاظ 

نمی گردد.
شایان ذکر است پرداخت موفق 108 دوره سود 
ماهانه به سرمایه گذاران و ضمانت نقدشوندگی 
صندوق توسط بانک توسعه صادرات ایران دلیلی 

بر امنیت سرمایه گذاری در آن است.
سرمایه گذاری در این صندوق بدون محدودیت 
زمانی و مکانی به صورت آنلاین و از طریق اولین 
www. مرکز سرمایه گذاری آنلاین کشور به نشانی

سوپر  شعب  طریق  از  همچنین  و    ibshop.ir
مارکت مالی شرکت تامین سرمایه تمدن در سراسر 

کشور امکان پذیر است.

یازدهمین مرحله قرعه کشی 
سپرده "سبا"بانک پارسیان برگزار 

شد؛معرفی 14 برنده  خوش اقبال با 
جوایز شگفت انگیز

بانکی  سپرده  قرعه کشی  مرحله  یازدهمین 
 8 دوشنبه   ، پارسیان  بانک  )سبا(  ارزشمند 
بهمن 1403 برگزار شد و در این مراسم 14 برنده 

خوش اقبال شناسایی شدند.
نمایندگان  و  مدیران  حضور  با  قرعه کشی  این 
مختلف بانک پارسیان، از جمله اسماعیل سیرانی 
مدیر  پارسافرد  محمدرضا  عمومی،  روابط  مدیر 
بازاریابی و توسعه کسب وکار و نمایندگان مدیریت 
قدردانی  به عنوان  شد.  انجام  نظارت  و  بازرسی 
جایزه 5  یک  برندگان  سپرده گذاران،  همراهی  از 
میلیارد ریالی، 3 جایزه یک میلیارد ریالی و 10 جایزه 

500 میلیون ریالی مشخص گردید.
جزئیات برندگان به زودی از طریق وب سایت و 

صفحات رسمی بانک پارسیان اعلام خواهد شد.
سید جمال الدین مرتضوی، دبیر دبیرخانه باشگاه 
مشتریان بانک پارسیان، در این مراسم به آمار رشد 
سپرده سبا اشاره کرد و خبر داد که امکان افتتاح این 
سپرده برای مشتریان حقوقی نیز فراهم شده است.

اقتصاد ایران در شرایط دشواری قرار دارد؛  لااقل از 
و سخت تر شده  این سو شرایط سخت   به  سال 97 
است. اگر مشکل در ابتدا به عهدشکنی ترامپ و دولت 
اولش بر می گشت که از برجام خارج شدند اما پس 
اقتصادی  و  اتفاقات سیاسی  و  کرونا  با شیوع  آن  از 
بین المللی، شرایطی رقم خورد که پیش از آن حتی قابل 
پیش بینی هم نبود. این شوک ها همزمان شد با اجرای 
سیاست هایی در داخل کشور که بر شدت مشکلات 

افزود.
عقیده  به  شرایط  این  در  خبرآنلاین،  گزارش  به 
کارشناسانی از طیف های مختلف، رفع تحریم ها گرچه 
چون یک مسکن آنی برای یکی دو سال زمینه گشایش 
نیز  اما همین مدت کوتاه  را فراهم می کند  اقتصادی 
یک سری  آغاز  برای  کافی  و سرمایه  فرصت  می تواند 
گفته  اینکه  ضمن  کند.  فراهم  را  اساسی  اصلاحات 
می شود با توجه به توان حکمرانی و سیاست گذاری در 
کشور، بدون رفع تحریم ها امکان گشایش به مراتب 

کمتر از زمانی خواهد بود که تحریم ها ادامه دارد.
هادی حق شناس، استاندار گیلان و اقتصاددان درباره 
چالش های مدیریت اقتصاد کشور در 1404 گفت: »به 
باور من مساله اصلی در سال آینده، انضباط بخشی 
به بودجه از طریق ایجاد توازن میان منابع و مصارف 
است؛ چراکه مشکل اصلی کشور تورم است و یکی 
از عوامل مهم ایجاد آن، کسری بودجه است. به این 
ترتیب برای سال آینده هم اگر نتوانند منابع پیش بینی 
شده را محقق کنند، با رشد نقدینگی و متعاقب آن 
نرخ تورم بالا و تضعیف ارزش پول ملی مواجه خواهیم 
بود.« او با تاکید بر ضرورت ارتقای انضباط بودجه ای 
افزود: »به دلیل اهمیت بالای این موضوع، باید دولت 
در سال آینده تمام تلاش خود را این بگذارد که همه 
منابع پیش بینی شده در بودجه را وصول کند تا از این 
طریق بخشی از چالش ها چون تورم، نرخ رشد نقدینگی 

و ارزش پول ملی هم به ثبات برسند.«
می زند؟/  دامن  تورم  به  چگونه  بودجه  کسری 
حق شناس: گره تحریم را باید باز کنیم تا ببینیم چطور 

گشایشی بزرگ اما موقت به وجود می آید
در  مجلس  پژوهش های  مرکز  پیش،  سال  چند 
مطالعه ای به این نتیجه رسیده بود که به ازای هر 10 
هزار میلیارد تومان کسری بودجه که از طریق پولی 
تامین  بانکی(  شبکه  بر  فشار  با  منابع  )تامین  شدن 
می شود، 1.5 تا 2 درصد در سال بعد از آن تورم به 
وجود خواهد آمد. پیش بینی می شود کسری بودجه 
که  باشد،  تومان  میلیارد  هزار   900 حدود  بعد  سال 

بخشی از آن از راه های دیگر تامین خواهد شد.

نماینده دوره هفتم مجلس با اشاره به نقش تحریم ها 
در بحران فعلی اقتصاد ادامه داد: »تحریم های ظالمانه 
به معنی دقیق کلمه ما را در فشار گذاشته است. با 
ادامه تحریم ها به تدریج ما با عمق یافتن مشکلات و 
چالش ها در داخل هم مواجه شده ایم. هدف از اعمال 
جهت  تجاری  بخش  بر  فشار  ظالمانه،  تحریم های 
ناترازی تجاری است. وضعیت فعلی تجارت  تعمیق 
بالفعل شده  و حتی  واقعی  با ظرفیت های  متناسب 
پیش از تحریم ها نیست. حداقل انتظار از اقتصاد ما 
این است که تراز تجاری بدون نفت منفی نباشد که 

چند سالی است چنین شده است.«
این استاد دانشگاه تداوم تراز منفی تجارت غیرنفتی 
را از عوامل موثر بر بازار و نرخ ارز دانست و هشدار داد 
که هر نوسانی در بازار ارز به سرعت تمام اقتصاد کشور 

را در بر می گیرد.
حق شناس علاوه بر دو مورد یاد شده، بر مساله 
توضیح  و  کرد  تاکید  آن  افزایش  و ضرورت  بهره وری 

داد:  »هم از نظر درک ضرورت ها و هم از زاویه تکالیف 
قانونی باید توجه بیشتری به موضوع بهره وری و افزایش 
آن داشت. در قوانین توسعه همواره بر رشد 8 درصدی 
)حدود  آن  از  مهمی  بخش  که  شده  تاکید  سالانه 
2.5 واحد درصد( باید از راه ارتقای بهره وری حاصل 
می شد.« وی درباره پیش نیازهای دست یافتن به رشد 
8 درصدی سالانه گفت: »ما در سال های تحریم هم 
می توانستیم عملکرد بهتری داشته باشیم. ضعف های 
داخلی حتما در عدم دستیابی به تکالیف قانونی موثر 
بودند اما این نباید ما را به کمرنگ جلوه دادن موانع 
بزرگی چون تحریم های ظالمانه برساند و این دو چالش 
دست به دست هم دادند تا اقتصاد ایران در دستیابی 

به اهدافش ناکام بماند.«
چالش های  به  اشاره  با  گلستان  پیشین  استاندار 
سیاسی و جناحی شکل گرفته درباره FATF  هشدار داد:  
بارز خودتحریمی داخلی بود.  از مصادیق  »این یکی 
متاسفانه سیاست زدگی بر اقتصاد کشورمان حاکم شده 

است. خوشبختانه دوباره بررسی این مساله در دستور 
مجمع تشخیص مصلحت نظام است و احتمال دارد 
که به تصویب برسد. در جهان امروز به جز ایران، کره 
شمالی و میانمار، همه کشورها به FATF پیوسته اند. 
من فکر می کنم باید یک چاره اساسی برای این دست 

خود تحریمی های داخلی یافت.«
استاندار گیلان تاکید کرد:  » نباید این تصور به وجود 
بیاید که اقتصاد به تنهایی راهی برای رهایی خودش 
خواهد یافت. برای اینکه بتوانیم از ظرفیت های واقعی 
اقتصاد استفاده کنیم، ناچاریم که تحریم ها را یا رفع 
زمینه لازم  که  کنیم  تلطیف  را  آن  نحوی  به  یا  کنیم 
فراهم شود. برای همین باید دوباره بر این امر انگشت 
به  برای حرکت دوباره  اقتصاد کشورمان  گذاشت که 
کافی  است.  سیاسی  کمک  نیازمند  پیشرفت  سمت 
است دستگاه دیپلماسی کشور بتواند گره تحریم را باز 
کند تا ببینیم چطور گشایشی بزرگ اما موقت به وجود 

می آید.«

مدیرعامل شرکت کارگزاری بیمه رفاه می گوید: وقتی شرایط اولیه 
قیمت گذاری در بستر تجدید ارزیابی شرکت ها درست صورت نگرفت 
و در خروج ریالی که در حوزه بورس صورت گرفت، تزلزل ایجاد کرد. 
از همه مهم تر عدم ثبات دستورالعمل ها در حوزه اقتصاد بود. شاید 
بقیه ساختار های مالی کمتر تحت شعاع این عامل قرار گیرند ولی در 
بورس بسیار مهم است که قوانین و مقررات ثبات لازم را داشته باشند. 

از جمله این بی ثباتی نرخ سود بانکی است که بسیار تاثیرگذار است.
به گزارش اقتصاد24، بورس تهران، آخرین روز کاری خود در هفته 
دوم بهمن ماه را در میانه دستور دونالد ترامپ مبنی بر فشار حداکثری 
علیه ایران، سفر نتانیاهو به آمریکا، سفر جولانی، رئیس خودخوانده 
دولت انتقالی سوریه به ترکیه به پایان رساند. در صحنه داخلی نیز 
آنچه برای بورس اهمیت داشت، کشمکش بر سر واگذاری مدیریت 

ایران  خودرو بود که ابتدا با نامه قوه  قضاییه به تعلیق درآمد، اما در 
نهایت مجمع فوق العاده ایران خودرو پس از کش و قوس های فراوان 
بالاخره امروز برگزار شد تا یکی از بی سابقه ترین مجامع بورسی در 
تاریخ بازار سرمایه ثبت شود. در حالی که دولت چهاردهم همواره بر 
خصوصی سازی این خودروساز تاکید داشته، اما شورای رقابت، وزارت 
صمت و برخی نمایندگان مجلس آنچه در توان داشتند، به کار گرفتند 
به شمار می  رود،  برگزاری مجمعی که جزو حقوق سهامداران  از  تا 
جلوگیری کنند. با این حال، اما پافشاری سهامداران از 7 صبح روز 
چهارشنبه نتیجه داد و در نهایت، مجمع با پشتیبانی حکم دادستانی 
کل کشور، برگزار و نتیجه این مجمع همان گونه که انتظار می رفت به 
نفع کروز تمام شد. ضمن اینکه تاثیر افزایش قیمت دلار، طلا و سکه را 
هم در بازار های سرمایه داشتیم. با این همه در پایان معاملات آخرین 
روز هفته بورس، شاخص کل با افتی ناچیز کانال 2 میلیون و 800 هزار 
واحدی را نگه داشت و شاخص هم وزن هم با افتی حدود 0.2 درصد به 
سطح 876 هزار واحدی رسید. این در حالی بود که ارزش معاملات خرد 
روز چهارشنبه بعد از 7 روز بیش از 10 هزار میلیارد تومان شد که البته با 
خروج پول حدود 600 میلیارد تومانی حقیقی ها همراه بود. بررسی روند 
حرکت بازار های سرمایه نشان می دهد که بورس همچنان از بازار ارز، 

طلا و سکه عقب مانده است.
بهروز هادی زاده، مدیرعامل شرکت کارگزاری بیمه رفاه درباره علت 
عقب ماندن بازار سهام از بازار های مالی، به اقتصاد 24 گفت: »وقتی 
شرایط اولیه قیمت گذاری در بستر تجدید ارزیابی شرکت ها درست 

صورت نگرفت، در خروج ریالی که در حوزه بورس صورت گرفت، تزلزل 
ایجاد کرد. از همه مهم تر عدم ثبات دستورالعمل ها در حوزه اقتصاد 
بود. شاید بقیه ساختار های مالی کمتر تحت شعاع این عامل قرار گیرند 
ولی در بورس بسیار مهم است که قوانین و مقررات ثبات لازم را داشته 
باشند. از جمله این بی ثباتی نرخ سود بانکی است که بسیار تاثیرگذار 
است. وقتی درصد نرخ ها بالاتر برود سرمایه مردم بیشتر به سمت بانکی 
می رود که ریسک کمتری دارند.« وی همچنین درباره اثر سیاست های 
ترامپ بر بازار سهام بیان کرد: »الان دنیا مانند زنجیره بهم وصل است 
و اقتصاد بین الملل یکی از عوامل موثر در بورس است. با توجه به 
تحولات جدید، پیش بینی بورس سخت است. فرمانی که ترامپ امضا 
کرد، دست کم در جو جامعه تاثیر خواهد گذاشت و تا به ثبات نرسیم 
پیش بینی دشوار است.« هادی زاده ادامه داد: »تصمیمات دولت هم 
می تواند بسیار تاثیرگذار باشد. هرچند معتقدم که اقتصاددانان خوبی 
در دولت حضور دارند ولی اگر دقت های لازم را در این بخش نداشته 
باشند می توانند برای بورس تهدید باشند. وقتی افزایش قیمت تامین 

مالی در اقتصاد زیاد باشد قطعا اثر بدی بر بورس دارد.«
مدیرعامل شرکت کارگزاری بیمه رفاه ضمن بیان اینکه بورس هنوز 
هم جایگاه اصلی خود را ندارد، گفت: »یک زمانی تامین مالی توسط 
بانک ها صورت می گیرد ولی تامین مالی بسیاری از شرکت ها از طریق 
بورس است که در حال حاضر در نوسان هستیم. جایگاه اصلی بورس 
نقطه ای نیست که الان در آن بسر می بریم. تا بورس ما پیشرفت خوبی 

نداشته باشد در اقتصاد هم تزلزل خواهیم داشت.«

سیاست زدگی بر اقتصاد کشورمان حاکم شده است

تورم  در تله کسری بودجه
گروه اقتصاد - یک اقتصاددان معتقد است کسری بودجه و ادامه تحریم ها، دو چالش اساسی اقتصاد کشور در 1404 هستند.

تا بورس پیشرفت خوبی نداشته باشد در اقتصاد هم تزلزل خواهیم داشت بورس هنوز به جایگاه اصلی خود نرسیده است

حق شناس 
تداوم تراز 

منفی تجارت 
غیرنفتی را از 

عوامل موثر 
بر بازار و نرخ 
ارز دانست و 

هشدار داد 
که هر نوسانی 
در بازار ارز به 
سرعت تمام 

اقتصاد کشور را 
در بر می گیرد

توسعه  بانک  موثر  بازوهای  از  یکی  عنوان  به  صادرات  توسعه  صرافی 
صادرات ایران در زمینه فعالیت های ارزی می تواند اقدامات بسیار موثری 

انجام داده و بیش از پیش بدرخشد.
توسعه صادرات  بانک  از سوی  تغییر سیاستگذاری  با  ها  موفقیت  این 
ایران در زمینه ارائه خدمات بهتر به تجار و صادر کنندگان و کاهش هزینه 
کشور صورت  افزایش صادرات  نهایت  در  و  ها  آن  برای  تمام شده  های 

گرفته است.
فاطمه پوزش سرپرست و نایب رئیس هیات مدیره صرافی توسعه صادرات 
در گفت و گو با سایت خبری بانک توسعه صادرات ایران به دستاوردهای 
اخیر این صرافی اشاره کرد و دلایل دستیابی به موفقیت های اخیر را عزم 
جدی مجموعه برای جلب رضایت هر چه بیشتر مشتریان و نیل به اهداف 

مدیران ارشد بانک توسعه صادرات ایران برشمرد.
وی در خصوص عملکرد شرکت صرافی توسعه صادرات از آذر ماه 1403 
تاکنون خاطر نشان کرد: با توجه به ماهیت و فلسفه وجودی شرکت های 
صرافی بانکی می توان گفت که این صرافی ها به عنوان یک ابزار و بازوی 
اجرایی قوی بانک در جهت نیل به اهداف مجموعه در زمینه فعالیت های 
ارزی محسوب می شوند و شرکت صرافی توسعه صادرات نیز ضمن در 
نظر گرفتن شرایط یاد شده با تمام توان و قوت در جهت تامین ارز مورد 
نیاز مشتریان بانک توسعه صادرات ایران و به ویژه تامین ارز بابت تسویه 
دلاری  نسبت  که  کرده  اقدام  شده  سررسید  و  اعطایی  ارزی  تسهیلات 
ارزهای خریداری و کارسازی شده در یک ماه گذشته  تراکنش و گردش 

حدوداً 50 درصد افزایش نسبت به عملکرد 9 ماهه اخیر شرکت بوده و رشد 
قابل توجهی را نمایش می دهد.

پوزش در ادامه با اشاره به این نکته که بانک توسعه صادرات ایران نقش 
بسزایی را در امر حمایت از بخش صادرات و توسعه تجارت کشور ایفا می 
کند، افزود: در صرافی توسعه صادرات سعی شده با جلسات و مذاکرات 
متعدد در حوزه خدمات لایه های کارگزاری ضمن بهره گیری از پتانسیل و 
ظرفیت های کارگزاران خوش نام در حوزه نقل و انتقالات ارزی، نرخ کارمزد 
در حوزه خدمات ارزی از جمله کارسازی دستور پرداخت های صادره را به 
حداقل رسانده و در نتیجه صرفه جویی قابل توجهی در پرداخت کارمزد 
کارسازی وجوه ارزی به کارگزاران صورت پذیرفت که این امر منتج به کاهش 
چشمگیر نرخ تمام شده مصرف کنندگان و واردکنندگان کالا و خدمات شد.
سرپرست و نایب رئیس هیات مدیره صرافی توسعه صادرات همچنین 
با  مناقصه  برگزاری  کارگزاری،  شبکه  توسعه  و  بسط  فضای  در  گفت: 
کارگزاران معتمد و خوش نام شبکه بانکی و نیز کارگزاران مسبوق به سابقه 
که در سال های گذشته در این شرکت فعالیت داشته اند، فرصتی را ایجاد 
کرد که کارگزارن منتخب، بهترین خدمات ارزی به لحاظ سرعت و کیفیت را 
با کمترین نرخ ممکن اعلام کنند به گونه ای که نرخ های اعلامی کارگزاران 
فعال از سال های گذشته تاکنون، به حداقل نرخ کاهش یافته و تقریباً 

نصف کارمزد عملیاتی است که در گذشته اعمال می شد.
پوزش در ادامه افزود: قابل ذکر است که نرخ کارمزد کارسازی ارز درهم 
امارات که به دلیل مرتبط بودن به دلار به عنوان ارز پایه در عموم معاملات 

بین المللی مورد استفاده تجار و واردکنندگان است از نرخ 1.8 درصد به 
8 در هزار کاهش یافته که این میزان کاهش نرخ کارمزد کارسازی، بسیار 

مورد توجه مشتریان واقع شد.
با شرکت های  را  موثری  بسیار  مذاکرات  این شرکت  اینکه  بیان  با  وی 
پتروشیمی و نفتی و برخی شرکت های صادر کننده خرد و متوسط داشته 
است، اظهار امیدواری کرد: با اجرای تفاهمنامه های منعقده قطعا در آینده 
شاهد پویایی هر چه بیشتر و همچنین کاهش هزینه های تمام شده برای 

فعالان تجارت خارجی خواهیم بود.
سرپرست و نایب رئیس هیات مدیره صرافی توسعه صادرات خاطر نشان 
کرد: صرافی توسعه صادرات با بهره گیری از توان و دانش فنی سرمایه های 
انسانی متخصص در حوزه ارزی اهتمام ویژه برای تحقق اهداف عالی کشور 

و رونق هر چه بهتر تجارت خارجی مصروف خواهد کرد.
با  اخیر  سال  یک  در  ایران  صادرات  توسعه  بانک  اینکه  بیان  با  پوزش 
های  سیستم  تقویت  و  موثر  تدابیر  اتخاذ  و  ارزی  منابع  بهینه  مدیریت 
نظارتی، نقش قابل توجهی در تامین نیازهای ارزی کشور ایفا کرده است، 
های  استراتژی  گیری  کار  به  دلیل  به  مذکور  بانک  این،  بر  علاوه  افزود: 
کارآمد و بهبود فرآیند داخلی، موفق به کسب رتبه اول بهره وری در بین 
نقش  از  نشان  به وضوح  ها  موفقیت  این  است.  های کشور شده  بانک 
گیری  بهره  با  که  بوده  مختلف  های  لایه  در  هدفمند  مدیریت  کلیدی 
بیشتر  چه  هر  اعتماد  داری،  امانت  و  مستمر  تلاش  علمی،  مدیریت  از 

مشتریان را به خود جلب کرده است.

ثبت کارنامه ای درخشان در زمینه ارز توسط صرافی توسعه صادرات

کمبودی در عرضه مرغ ماه رمضان نداریم
مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی از شرایط مناسب جوجه ریزی ماه های اخیر و عرضه مطلوب مرغ در ایام ماه 

رمضان خبر داد.
باشگاه خبرنگاران جوان؛ محمدکمالی سروستانی مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی کشور گفت: بنابر آمار در دی 
ماه روند جوجه ریزی مناسب بوده به طوریکه 156 میلیون قطعه مرغ وارد سالن ها شد و در بهمن ماه تاکنون 
72 میلیون قطعه جوجه وارد سالن ها شده است و پیش بینی می شود که به 150 میلیون قطعه برسد که براین 
اساس مشکلی در تولید نداریم . به گفته او، با توجه به حجم بالای جوجه ریزی، نهاده های خریداری شده به موقع 
تحویل داده شود چراکه در هفته اخیر برای حمل نهاده بویژه ذرت موضوع در ستاد امنیت غذایی تذکر داده شد 
و امیدواریم هرچه سریع تر ذرت های خریداری شده در اختیار مرغداران قرار بگیرد. کمالی سروستانی ادامه داد: 
برآوردها حاکی از آن است که تولید مرغ برای ایام  ماه مبارک رمضان و نوروز به اندازه کافی است و حتی شاید از 

نیاز هم بیشتر باشد. همچنین از لحاظ قیمتی به رغم افزایش هزینه های تولید، از قیمت تمام شده کمتر است.
مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی قیمت کنونی هرکیلو مرغ زنده 57 هزارتومان تا 62 هزارتومان اعلام کرد و افزود: 

قیمت کنونی خرید مرغ از مرغداران هزینه های تولید را پوشش نمی دهد، برآوردها حاکی از آن است که حداقل 
قیمت تمام شده 63 هزارتومان است.

او ادامه داد: ذخایر شرکت پشتیبانی امور دام کافی است و کماکان ظرفیت صادراتی وجود دارد که براین اساس 
کمبودی در عرضه نداریم و آنچه وظیفه تولیدکنندگان است با ظرفیت حداکثری تولید را انجام می دهند و نظارت 

های بعد از تولید برعهده مرغدار نیست و در مراحل بعد از کشتار و بازاررسانی باید نظارت صورت بگیرد.
کمالی سروستانی با بیان اینکه جوجه ریزی های دی و بهمن در ایام پایانی سال عرضه می شود، افزود: جوجه 
ریزی هایی که در این مقطع صورت می گیرد، بعد از ایام عید وارد بازار می شود که براین اساس نگران کاهش 
قیمت هستیم، از این رو وزارت جهاد باید تمهیداتی اتخاذ کند تا بتوانیم مازاد تولید مرغ را صادر کنیم و پشتیبانی 

شرایط خرید تسهیل کند و مرغ مازاد با قیمت مناسب خریداری کند.
مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی با تاکید بر صادرات ماهیانه 2 هزارتن مرغ تصریح کرد: اگر ماهانه 2 تا 3 هزارتن 

مرغ صادر شود، بازار به تعادل می رسد.


